
T 11/1 CLASSIC
Mala težina, velika usisna snaga, izuzetna robusnost: naš kompaktni usisivač za suvo usisavanje T 11/1 Classic kombinuje odlike

koje zadovoljavaju visoke kriterijume profesionalnih korisnika po atraktivnoj ceni.

Kataloški br. 1.527-197.0

■   Nenadmašan odnos cene i performansi
■   Opcioni filter HEPA 14
■   Mala težina

Tehnički podaci

4054278731131

Napon Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Usisavanje mbar / kPa 235 / 23,5

Protok vazduha l/s 40

Nominalna snaga W 850

Kapacitet posude l 11

Materijal posude Plastika

Standardna nominalna širina   ID 35

Dužina kabla m 7,5

Nivo zvučnog pritiska dB(A) 61

Težina bez pribora kg 3,9

Težina sa ambalažom kg 5,9

Dimenzije (D × Š × V) mm 385 × 285 × 385

Oprema

Materijal posude Plastika

Kuka za kabl 
Integrisana pregrada za odlaganje
pribora



Dužina usisnog creva m 2

Krivina Plastika

Broj usisnih cevi Kom 3

Dužina usisnih cevi mm 350

Materijal usisnih cevi Plastika

Preklopna podna papučica 
Broj filter kesa Kom 1

Materijal filter kese flis

Filter za zaštitu motora 
Trajna korpa filtera flis

 Sadržano u obimu isporuke     

T 
1

1
/1

 C
la

ss
ic

, 1
.5

2
7

-1
9

7
.0

, 2
0

2
5

-0
5

-2
5



Mala težina

■ Prenošenje uređaja bez napora, čak i preko ivica

i stepenika.

■ Manja težina uz istu zapreminu rezervoara u

poređenju s konkurentskim modelima.

■ Projektovan za dugotrajnu upotrebu bez

umaranja.

Nizak stepen buke u radu od samo 61
db(A)

■ Idealno za radove u oblastima osetljivim na buku

i tokom noći.

■ Nizak stepen buke u radu štiti korisnika.

Kuka za kabl

■ Kabl za napajanje je tokom transporta uvek

bezbedno odložen.

■ Praktično čuvanje kabla.
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Kataloški br.

FILTER T / NT

Filter izduvnog vazduha

Filter za zaštitu motora, 1 Kom, T 9/1 Bp, T 7,
T 8, T 10, T 11, T 12, T 15

1 6.414-022.0 

HEPA, klasa prašine H-filter

Komplet HEPA 14 2 2.889-310.0 Komplet HEPA 14 filtera sastoji se od visokoefikasnog HEPA 14 filtera i kompatibilne glavne
filterske korpe.



USISNE MLAZNICE

Mlaznice za pod

Kombinovana mlaznica, DN 35, 270 mm 3 6.907-496.0 Kombinovana mlaznica (272 mm) sa preklopnikom, napravljena od plastike sa spojem veličine
DN 35.



Floor tool packaged 4 2.889-360.0 

USISNE CEVI

Usisne cevi, plastika

Suction tube plastics DN35 350mm 5 2.889-412.0 

Usisne cevi, prohrom

Komplet usisna cev 6 2.643-464.0 Usisne cevi od metala dužine 50 cm. 

USISNA CREVA

Suction hoses others

Usisno crevo, T, DN 35, dužina 2 m, konus,
klik-sistem pričvršćivanja

7 2.889-100.0 Usisno crevo je zahvaljujući nominalnoj širini DN 35 i dužini od 2 m prikladno za korišćenje sa
usisivačima za suvo usisavanje.



SETOVI MLAZNICA

Komplet mlaznica: mlaznica za šupljine,
mlaznica za tapacirane površine, usisna četka,
ID 35

8 2.860-116.0 Komplet mlaznica sadrži uski nastavak, mlaznicu za tapacirung i usisnu četku. Komplet mlaznica je
zahvaljujući nazivnoj širini DN 35 prikladan za sve Kärcher usisivače za mokro i suvo usisavanje.



FURTHER ACCESSORIES DRY VACUUM CLEANERS

Rezervni set Kaercher NW35 9 2.639-329.0 Rezervni komplet za dodatnu opremu suvih usisivača veličine DN 35. Komplet obuhvata navojni
prsten i prsten za zatezanje, spojni adapter, kao i zaptivku.



Set hand nozzle 10 2.889-361.0 

FILTER BAGS

Filter kese od netkanog tekstila (3-slojne)

Filter-kese od netkanog tekstila, 10 Kom, T 7/1
Classic, T 8/1, T 11/1 Classic

11 6.904-084.0 Troslojne filterske kese od netkanog tekstila otporne na habanje sertifikovane su za prašinu klase
M za naše usisivače za suvo usisavanje T 7/1 Classic i T 8/1 L. Sadržaj: paket od 10 kom.



 Sadržano u obimu isporuke      dodatni pribor     

PRIBOR T 11/1 CLASSIC
1.527-197.0
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